{BISPOL

AMBIENTADORES
VR-001-328

DESCRIPCION:

Recarga para el difusor VALPE con un refrescante aroma citrico y una suave y envolvente nota de almizcle.
Garantiza una liberaciéon de aroma duradera y su capacidad permite multiples recargas.

PARAMETROS:

Fragancia :

Color:

Volumen:

Diametro:

Altura:

Unidades por paquete:

Embalaje colectivo:

NUmero de paquetes colectivos por capa:
NUmero de capas por palé:

Cantidad de piezas por palé EUR:

Cantidad de paquetes colectivos por palé EUR:

Dimensiones/Peso del embalaje:
Marca:

EAN:

EAN para embalaje colectivo:
EAN por palet:

PICTOGRAMAS

Almizcle & Agrios
Marroén

180 ml

24.6 cm

15.5cm

1

12

32

7

2688

224

195x148x167 mm / 2,5 kg +10%
Valpe
5906927063065
5906927063072
5906927932231

Use only for intended purpose Lea la etiqueta antes de usar If medical advice is needed, have product
container or label at hand Keep away from children and pets Chroni¢ oczy i skére przed bezposrednim

kontaktem, umy¢ rece po uzyciu Liquids may cause surface damage
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